
1 z 1

Id: B81BC3B3-D569-4B8C-A3DC-9F81BAD640A3

UCHWAŁA NR 22/72/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 27 czerwca 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Bogusław Wenus

2/ Beata Kaczmarek 9/ Grażyna Kos

3/ Iwona Kopczyńska 10/ Barbara Polowczyk

4/ Anna Kaźmierczak 11/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa 12/ Roman Drozdowski

6/ Łukasz  Szczepanik 13/ Krzysztof Kozik

7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska 14/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1257) w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w stosunku do uchwały nr XXXVII/224/2018 Rady Gminy 

Dmosin z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych, trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr XXXVII/224/2018 Rady Gminy Dmosin z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz 

sposobu jej rozliczenia. Wątpliwości Kolegium budził brak zgłoszenia projektu uchwały Prezesowi 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz ministrowi właściwemu do spraw rolnictwa 

stosownie do regulacji zawartych odpowiednio w art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o 

postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 362).

W dniu 12 czerwca 2018 r. Gmina Dmosin przekazała Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

oraz Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów projekt uchwały tożsamy z podjętą w 

dniu 15 maja 2018 r. uchwałą. Oba wskazane podmioty nie wniosły żadnych uwag (zastrzeżeń) do 

skierowanego projektu uchwały. 

Wobec powyższego, przy uwzględnieniu zasady proporcjonalności wyrażonej w artykule 8 ust. 3 

Europejskiej Karty Samorządu Lokalnego (Dz. U. z 1994 r. Nr 124, poz. 607), Kolegium 

postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.

                                                                                         

                                                                                     Przewodniczący Kolegium

                                                                                       Prezes RIO w Łodzi

                                                                                        Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 24 lipca 2018 r.


